
,

~~

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0191503.2023-SRP
PROCESSO Nº 191503.07-2023

Prezados Senhores,

A Empresa ALF COM. DE ELETRODOMESTICOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o Nº

12.581.380/0001-84, localizada na Rua Padre Anchieta, nº 683, Sala 101, Edif. Vô Hugo, Centro,

Encantado, RS, CEP 95.960-000, inscrita no CNPJ sob nº. 12.581.380/0001-84 e inscrição estadual

037/0045084, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente

Pregão, propõe o fornecimento do objeto/serviço deste ato convocatório, de acordo com a PRESENTE

PROPOSTA COMERCIAL, no(s) item(s) a seguir:
~
E,-1
z< ou ;;

~ ·< ~
o ~ ~ E,-1 << .... E,-1
•< ~ < z o; -- o ~ 8 ;;;;i E,-1

< ~ E,-1
~ ~~ u u ~ ts z~ § < ~ ~~ 00

~ ~
~ ;;;;i < <E,-1 ~ ~ o > >....

9 DF.SCRIÇÃO CONFORME.ANEXO I ALFRS ALF BP 02MM/V NACIONAL ',; 14 R$ 2.750,00 R$ 38.500,00
16 DESGRIÇÃO CONFORMEANEXO I ALFRS ALF-CII ACOI NAêIONAL 8 R$ 4.000,00 R$ 32.000,00

V "' 'O.C,, ,, )0!0'/;
;, ,,..

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 70,500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Setenta mil e quinhentos reais.

ANEXO!
ITEM DESCRIÇÃO TECNICA
09 Biombo Plumbífero - com acabamento em laminado melânico na cor branca estrutura em aço,

m proteção plumbífera de no mínimo 2,0mm pb, com visor de proteção plumbífera, de no
minímo 1 O cm 15 cm, com dimensões mínimas de 1,80 de altura x O 80 m de largura, com
rodízios.

GARANTIA: CONFORME EDITAL
16 Cama hospitalar: Movimentos: Elevação dorsal, Fowler, Semi-fowler, Flexão de pernas,

Cardíaco e Sentado, Regulagem de altura (0,53x70). Acionamento através de manivelas.
Estrutura em Aço 16 carbono com tratamento antiferruginoso e · acabamento em pintura
eletrostática a pó. Cabeceiras removíveis, Grades laterais material termoplastico injetado.
Rodízios de 3" sendo dois com freios em diagonal. Capacidade máxima: 130kg. Dimensões úteis:
1,90 x,0,90

1
Rua Padre Anchieta, nº 683, Sala 101, Edif. Vô Hugo, Centro, Encantado, RS, CEP 95.960-000,

Fone/Fax: (51) 9.8338-1400. Insc. Est.: 037/0045084 - CNPJ: 12.581.380/0001-84



,M.. ·•.·
1 GARANTIA: CONFORME EDITAL

1) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

2) Dos Prazos de Entrega e de Execução dos Serviços:
Entrega única de todos os itens em até 15 (quinze) dias corridos, a contar da emissão da Nota de
Empenho, no local designado pela Secretaria Requisitante, no(s) horário(s) e dia(s) da semana de
Segunda a Sexta-feira, de 07h30m às 12:00h e de 14:00h às 17h30m.

3) Do Prazo de Pagamento:
O pagamento será em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos/materiais, conforme Nota Fiscal,
discriminada de acordo com a Ordem de Compra, atestado de recebimento definitivo e contra recibo.

4) Garantia: Declaramos que a garantia será prestada conforme edital.

5) Declaramos que, estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas
determinações, bem como, informamos que nos preços propostos, estão incluídos todos os encargos
previdenciários; fiscais (ICMS e outros); comerciais; trabalhistas; tributários; materiais; embalagens;
fretes; seguros; tarifas; descarga; transporte; instalação; responsabilidade civil e demais despesas
incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre os produtos, objeto desta licitação.

6) Declaramos que a assistência técnica dos produtos ofertados será prestada no estado do Ceará.

7) Dados Bancários:
Banco do Brasil
Agencia nº. 0423-5
Conta nº. 19.934-6

8) Contato:
Sr. Adovandro Luiz Fraporti (Proprietário)
Fone:0145137513274Fax:0145137513274
RG: 3055021012
CPF: 662.482.300-30
e-mail - licitacao.alf@gmail.com e/ou alfcompras03@gmail.com

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Encantado, 20 de outubro de 2023.

ADOVANDRO LUIZ Assinado deforma digital por

FRAPORTI ADOVANDRO LUIZ
:6624823ºº3 FRAPORTl:66248230030

O , Dados: 2023.10 .25 14 :56 :39-03'00 '
' ;

ALF COM. DE ELETRODOMESTICOS LTDA EPP
ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI

ALF COM. DE ELET. LTDA EPP
R. Padre Anchieta, 683, Sala 101, Ed. Vo Hugo

Centro, Encantado, RS, CEP 95.960-000
CNPJ 12.581.380/0001-84

2
Rua Padre Anchieta, nº 683, Sala 101, Edif. Vô Hugo, Centro, Encantado, RS, CEP 95.960-000,

Fone/Fax: (51) 9.8338-1400. Insc. Est.: 037/0045084 - CNPJ: 12.581.380/0001-84


